EXTRATO DO TA N° 050/2023 – RÉGIA COMÉRCIO DE INFORMÁTICA

LTDA - EM RECUPERAÇÃO JUDICIAL.

A Organização das Voluntárias de Goiás-OVG torna público Segundo Termo Aditivo ao
Contrato de Fornecimento nº 013/2023 com a Empresa RÉGIA COMÉRCIO DE
INFORMÁTICA LTDA EM RECUPERAÇÃO JUDICIAL (Processos SEI nº
202200058006179).

OBJETO:  Constitui objeto do presente instrumento, aditar o Contrato Principal em sua
Cláusula Primeira – Do Objeto, para o fim de alterar o produto ofertado pela
CONTRATADA no que refere ao item 6 - Placa Mãe LGA 1200, uma vez que o modelo
proposto atende ao Termo de Referência nº 023/2023 - GTI e não haverá alteração no valor
do contrato, em atendimento ao Despacho nº 404/2023 - OVG/DIAF (46429400) da
Diretoria Administrativa e Financeira:

“CLÁUSULA SEGUNDA – DAS ALTERAÇÕES:

Diante do objeto supracitado, fica alterada a tabela

constante na Cláusula Primeira – Do Objeto, em

especial o item 06, a qual passará a ter a redação

conforme informações e especificações demonstradas

em Tabela exposta no Termo Aditivo supracitado.

SIGNATÁRIOS:

Adryanna Leonor Melo Oliveira Caiado – Diretor(a) Geral – OVG

Sérgio Borges Fonseca Júnior - Diretor Adm. e financeiro – OVG.

Rodrigo Jesuíno Romano de Sousa – Representante da Empresa Contatada.